
 

 
 

 

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

Informace o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem 

IČ: 

DIČ: 

70889546 

CZ70889546 

 

 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a 

montáž AV techniky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

   

Zadavatel výše uvedené zakázky dle ust. § 127 odst. 1 zákona 

rozhodl 

dne 25. 2. 2021 usnesením Rady Královéhradeckého kraje o zrušení zadávacího řízení veřejné 

zakázky s názvem Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a 

montáž AV techniky 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že zadavatel vyloučil 

jediného účastníka zadávacího řízení, a v zadávacím řízení tak není žádný účastník. 

 

Při kontrole technických listů doložených dodavatelem v nabídce bylo zjištěno, že se 

neshodují parametry z technických listů s požadavky stanovenými zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 

U položky 30 v tabulce minimálních požadavků, účastník předložil v nabídce u 

reprosoustavy JBL Harman PRO CONTROL 24CT rozměr 195/200 mm. Zadavatel požadoval 

rozměr  v zadávacích podmínkách 200/220mm.  

U položky 92 v tabulce minimálních požadavků účastník předložil v nabídce výkon 2x 200W 

u zesilovače Crown XLi 800. Zadavatel v zadávacích podmínkách požadoval výkon 2x 2000 

W.  



Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů II dle § 46 zákona dne 20. 

1. 2021. Účastník dodal doplnění údajů ve lhůtě 3 pracovních dnů stanovených zadavatelem 

dne 21. 1. 2021. 

Účastník doplnil dle § 46 zákona technické listy k těmto produktům: 

1) Skytec SPL 2000 SE – počet kanálů 2, výkon zesilovače 5 600 W 

2)  JBL Harman PRO CONTROL 26CT – rozměr 210 x 252 mm 

Účastník předložil na základě žádosti zadavatele dle § 46 zákona technické listy k jiným 

produktům, než předložil v nabídce, tím změnil původně předložené produkty za zcela jiné 

produkty s jinými parametry a změnovými listy.  Účastník může nabídku pouze doplnit 

nebo upřesnit, nikoliv změnit.  Nelze provést materiální změnu nabídky, ale pouze změnu 

formální, kdy obsah nabídky zůstává totožný, pouze je doplněna původně chybějící 

informace nebo je jiná informace vysvětlena.          

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) zákona z důvodu, že nabídka nesplňuje zadávací podmínky.   

 

Rada Královéhradeckého kraje  dne 8. 2. 2021 rozhodla o vyloučení tohoto účastníka.  

 

Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. V souladu s § 47 

odst. 2 písm. a) zaniká vyloučenému účastníkovi účast v zadávacím řízení uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti vyloučení, pokud námitky nepodá. Práva podat námitky se může 

účastník písemně vzdát.  

S ohledem na skutečnost, že účastník proti rozhodnutí nepodal  v zákonem stanovené lhůtě 

námitky, zanikla mu tak, jako jedinému účastníkovi, účast v zadávacím řízení a zadavatel po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného účastníka, a tedy zadavateli nezbývá nic 

jiného, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

 

……………………………………… 

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2021-02-26T12:45:59+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




